变更备案公告
新财企函告 〔2023〕 16号

伊犁君辉房地产评估测绘有限公司变更事项备案及有关材料

收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督

管理办法》的有关规定,予以备案。变更各案的相关信息如下:

一、法定代表人变更。原法定代表人:齐爱华,现法定代表

人:杨天宇。

二、注册资本变更。原注册资本 50万元,现注册资本 100

三、股东变更。原股东情况:齐爱华 (认缴出资额:30万

元;认缴出资比例:60%),陈书琴 (认缴出资额:20万元;认

缴出资比例:40%)。 现股东情况:杨天宇 (认缴出资额:60万

元;认缴出资比例:60%),陈书琴 (认缴出资额:40万元;认
缴出资比例:40%)。

四、资产评估机构股东 (合伙人 )的基本情况,申报的资产

评估专业人员基本情况等备案相关信息已录入备案信息管理系

统,可通过财政

特此公告。

部、中国资产评估 网站进行查询。

一
r
l

F
'
、

新

00 0 o00

.户儿1~J△ J;·L'l,f^.’勺匕 ,;冉笋 J0山山

新 疆 维 吾 尔 自治 区财 政 厅

万元